a) elektrická energia ...........................................................................75,00 € 

b) vodné, stočné  ................................................................................   6,00 € 

c) nájomné  ............................................................................... 75,00 € 

Spolu:                   156,00 € 

/slovom: jednostopäťdesiatšesť eur/ 

Článok II 

1) Dodatok č. 10 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o nájme nebytových priestorov zo 

dňa 16.2.2007. 

2) V ostatných ustanoveniach zostáva predmetná zmluva nezmenená. 

3) Dodatok č. 10 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami